
ZARZĄDZENIE NR 732/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1692), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692), zwanej dalej 
ustawą, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, zaświadczeń 
oraz przekazania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważnia się pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim: 

1) Panią Agnieszkę Bugajską – Inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692), a także do przekazania 
informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy; 

2) Panią Jolantę Białek – Inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692), a także do przekazania 
informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, udziela się na czas trwania 
stosunku pracy, bądź́ do odwołania lub zmiany niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5403556B-2C6B-4F9A-846F-227A87A98E17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




